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Olej Żywokostowy z gojnikiem
100ml - Astron

Nasza cena 15,95 zł

Cena poprzednia 14,95 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 38 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5905297964590

Kod EAN 5905297964590

Producent Astron

Opis produktu

Olej żywokostowy z gojnikiem – idealny środek na stawy i bóle karku

Polski rynek, idąc za panującymi światowymi trendami w sferze medycyny i
zdrowego stylu życia, bogaty jest w wiele, różnorodnych produktów, które
przyczyniają się do poprawy stanu zdrowia. Spośród nich można znaleźć
wyjątkowe w działaniu leki, czy olejki takie jak olej żywokostowy z

gojnikiem od firmy Astron, który przy stosowaniu na ciele, potrafi zdziałać
cuda.

Dostępny w asortymencie sklepu Herba-Farm olej żywokostowy z
gojnikiem stanowi produkt o bardzo cennych właściwościach leczniczych.
Swą skuteczność olej zawdzięcza swym głównym składnikom, do których
należą zioła Żywokostu i Gojnika, które od lat są stosowane w ramach
leczenia wszelkich dolegliwości bólowych. Olej wyprodukowany przez firmę
Astron zawiera blisko 70% oleju żywokostowego i 30% oleju z Gojnika. By
wzmocnić działanie łagodzące ból, a także regenerację organizmu, olej
żywokostowy z gojnikiem wzbogacony jest także o różnorodne witaminy:
C, K, B1, B2, B6, E, A, P. W składzie znajdziesz również inne składniki:
alantoinę, alkaloidy, garbniki, kwasy fenolowe, kwasy rozmarynowe czy
kwasy foliowe. Całość ta przekłada się na prozdrowotny wymiar oleju
żywokostowego z gojnikiem, który pomaga przy leczeniu różnych rodzajów
bólu.

Zastosowanie oleju żywokostowego
Z tego względu olejek ten charakteryzuje się szeroko pojętym
zastosowaniem. Poleca się go używać w przypadku osób cierpiących na
dolegliwości związane z tkanką kostną. Stanowi też wyraźne wsparcie przy
leczeniu schorzeń kręgosłupa, stawów biodrowych, bólów reumatycznych,
rwy kulszowej, a także kolan. Olej żywokostowy z gojnikiem cieszy się
dużym uznaniem również przy stanach zapalnych ścięgien czy zakrzepowym
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zapaleniu żył.

Za sprawą swej zawartości, pozwala uśmierzać ból i silnie rozgrzewa
organizm. Pozytywne aspekty tego preparatu widać też przy pielęgnacji skóry
twarzy i rąk, dzięki czemu pełni on doskonałe rozwiązanie na zmarszczki,
przeciwdziałając procesom starzenia się skóry. Produkt od firmy Astron
można także stosować przy diecie i przy usuwaniu nadmiernych kilogramów,
a przede wszystkim efektu cellulitu, odbudowując przy tym tkankę oraz
likwidując przebarwienia występujące na skórze.

Przekonaj się sam o pozytywnych właściwościach oleju żywokostowego z
gojnikiem, dokonując zakupu w sklepie zielarskim Herba-Farm.

Najważniejsze cechy produktu:
 

bóle karku i kręgosłupa, bóle stawów
nerwobóle, zapalenie korzonków nerwowych
regeneracja stawów
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